

Zachęcamy lokalnych przedsiębiorców oraz instytucje do włączania się do Programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny Gminy Chojnice



Program dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny Gminy Chojnice

Identyfikator gminy Chojnice: **2202032**

Program dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny Gminy Chojnice to nowy Program skierowany do mieszkańców gminy Chojnice, przyznający uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych, którzy posiadają ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny, przyznawaną na podstawie ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Partnerami Programu są przedsiębiorcy i instytucje, niebędące jednostkami organizacyjnymi gminy Chojnice, którzy przystąpili do Programu proponując ulgi, rabaty, upusty dla rodzin wielodzietnych.

Samorządowy program przyznający uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych w gminie Chojnice stanowi instrument lokalnej polityki rodzinnej umożliwiający zaspokajanie potrzeb rodzin wielodzietnych. Wdrażając program wspiera się rodziny wielodzietne oraz promuje się wielodzietność.

Zakres podmiotowy programu

Mieszkańcy gminy Chojnice, którzy posiadają Kartę Dużej Rodziny, przyznawaną na podstawie ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Zakres uprawnień przysługujących członkom rodzin wielodzietnych

Ulgi, rabaty, upusty oferowane przez Partnerów Programu

Zasady realizacji programu

Dokumentem identyfikującym osobę uprawnioną do korzystania z Programu jest Karta. Uprawnionych członków rodziny wielodzietnej z gminy Chojnice identyfikuje się po siedmiu pierwszych cyfrach stanowiących identyfikator gminy Chojnice, ustalony w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 157 poz. 1031 z późn. zm.), tj. 2202032.

Zachęcamy lokalnych przedsiębiorców oraz instytucje do włączania się do Programu!

1/ Warunki udziału Partnerów w Programie:

a. Przedsiębiorcy i instytucje, niebędące jednostkami organizacyjnymi gminy Chojnice, mogą włączyć się w realizację Programu: